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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning.
Følgende er kontrolleret: Adgang og faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Følgende er konstateret: Under
tilsynet oplyser medarbejder at de anvender produktionsvask
til vask af hænder og denne også anvendes til prodution.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for håndvaske. Vejledt konkret om at virksomheden skal
opsætte og/eller udvælge en specifik vask kun til vask af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder: Gulv, vægge,
emfang, arbejdsborde, indvendigt i opvaskemaskine samt køle-
og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkken med inventar. Følgende er konstateret: Omkring
gulvafløb ses der revner i gulvet. Ved opvaskemaskine ses
skabslåger med begyndende synligt råt træ. Virksomheden
oplyser at der skal renoveres og de er i dialog med udlejer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.Vejledt generelt om regler
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for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis ser virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og
opbeveringstemperatur fra januar 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomhedens skilter ikke med at oplysninger om
allergener kan fås ved henvendelse til personalet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om opsætning af skilt og placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


